
项目名称：杭州市临安区小型水库和山塘运行维修养护管理服务(重新招标)（临[2025]17号-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州市临安区
水利水电开发
有限公司

杭州临安和达
水务股份有限

公司

杭州市临安区
农村水务资产
经营有限公司

1 商务 一、企业业绩：自2020年1月1日以来（以合同签订日期为准）承接过类似水库山塘运行管理类项目，每个得1分，最高得2分。
（须提供合同复印件）

0-2 2.0 0.0 0.0

2 商务 二、项目团队：1.项目团队成员不少于8人组成。
2.拟派项目负责人具有高级职称的得3分；
3.项目组成员中具有中级职称的每人得1分，最高5分；项目组成员中有水工监测工的得2分；水文勘测工的得2分；闸门运行工
的得2分；河道修防工的得2分；机电运行资格证的得2分；高、低压电工证的各得2分，计算机信息类、档案管理职业证书或专
业文凭的各得2分。
（以上人员须提供职称证书、资格证书等证明材料复印件及在本单位近6个月社保证明）

0-26 26.0 0.0 5.0

3 商务 三、车辆配备：投标人至少配备3辆车辆（越野车或工具车，车须为本单位自有车辆），每增加1辆得3分，最高得3分。（提供
车辆购买发票、行驶证和保险单复印件，不提供不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 针对本项①需求特点的理解，②技术难点的分析及③相应的监控措施，理解到位，分析全面，措施合理的每项得3分，理解有欠
缺，不够全面合理的每项得2分，否则不得分，本项最高9分。

0-9 3.0 3.0 3.0

4.2 技术 针对本项目实施进度及计划安排科学合理的得6分，进度及安排有缺漏的得4分，未提供或不合理的不得分。 0-6 4.0 4.0 4.0

4.3 技术 针对本项目制定的组织管理制度内容科学合理的得2分，制度内容简单空洞的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 1.0 2.0 1.0

4.4 技术 针对本项目制定的技术管理制度全面、科学的得2分，有缺漏的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 1.0 1.0 1.0

4.5 技术 根据本项目的运行管理与维护方案全面、科学的得4分，有缺漏项的得2分，未提供或不合理的不得分。 0-4 2.0 2.0 2.0

4.6 技术 根据投标人提供的安全生产教育和目标管理方案，完善全面的得2分，有欠缺不全面的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 1.0 2.0 2.0

4.7 技术 针对设施设备运行维护服务过程中技术质量监管的措施可靠性及技术保障的科学合理性进行综合评分，科学合理的得2分，有欠
缺的得1分，未提供的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

4.8 技术 针对①故障响应，②修复时限，③距离采购人项目地最便捷的服务点，④力量配备、⑤服务承诺和⑥技术服务情况进行打分，
每项1分，本项最高6分。

0-6 5.0 5.0 5.0

4.9 技术 投标人是否响应招标文件需求内容，未响应的每项扣1分，扣完为止，本项最高6分。 0-6 6.0 4.0 4.0

4.10 技术 针对本项目的突发应急事件（洪涝灾害，地震灾害等）情况处理及时合理的得4分，有所欠缺的得2分，未提供或不合理的不得
分。

0-4 2.0 2.0 2.0

4.11 技术 根据投标人针对采购需求提出的合理化且具有建设性内容进行打分，每提出一条得2分，共6分。 0-6 4.0 4.0 4.0

合计 0-80 62.0 34.0 38.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（蒋伟松）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市临安区小型水库和山塘运行维修养护管理服务(重新招标)（临[2025]17号-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州市临安区
水利水电开发
有限公司

杭州临安和达
水务股份有限

公司

杭州市临安区
农村水务资产
经营有限公司

1 商务 一、企业业绩：自2020年1月1日以来（以合同签订日期为准）承接过类似水库山塘运行管理类项目，每个得1分，最高得2分。
（须提供合同复印件）

0-2 2.0 0.0 0.0

2 商务 二、项目团队：1.项目团队成员不少于8人组成。
2.拟派项目负责人具有高级职称的得3分；
3.项目组成员中具有中级职称的每人得1分，最高5分；项目组成员中有水工监测工的得2分；水文勘测工的得2分；闸门运行工
的得2分；河道修防工的得2分；机电运行资格证的得2分；高、低压电工证的各得2分，计算机信息类、档案管理职业证书或专
业文凭的各得2分。
（以上人员须提供职称证书、资格证书等证明材料复印件及在本单位近6个月社保证明）

0-26 26.0 0.0 5.0

3 商务 三、车辆配备：投标人至少配备3辆车辆（越野车或工具车，车须为本单位自有车辆），每增加1辆得3分，最高得3分。（提供
车辆购买发票、行驶证和保险单复印件，不提供不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 针对本项①需求特点的理解，②技术难点的分析及③相应的监控措施，理解到位，分析全面，措施合理的每项得3分，理解有欠
缺，不够全面合理的每项得2分，否则不得分，本项最高9分。

0-9 6.0 4.0 5.0

4.2 技术 针对本项目实施进度及计划安排科学合理的得6分，进度及安排有缺漏的得4分，未提供或不合理的不得分。 0-6 6.0 4.0 4.0

4.3 技术 针对本项目制定的组织管理制度内容科学合理的得2分，制度内容简单空洞的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 2.0 1.0 2.0

4.4 技术 针对本项目制定的技术管理制度全面、科学的得2分，有缺漏的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 1.0 1.0 1.0

4.5 技术 根据本项目的运行管理与维护方案全面、科学的得4分，有缺漏项的得2分，未提供或不合理的不得分。 0-4 4.0 2.0 2.0

4.6 技术 根据投标人提供的安全生产教育和目标管理方案，完善全面的得2分，有欠缺不全面的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 1.0 1.0 1.0

4.7 技术 针对设施设备运行维护服务过程中技术质量监管的措施可靠性及技术保障的科学合理性进行综合评分，科学合理的得2分，有欠
缺的得1分，未提供的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

4.8 技术 针对①故障响应，②修复时限，③距离采购人项目地最便捷的服务点，④力量配备、⑤服务承诺和⑥技术服务情况进行打分，
每项1分，本项最高6分。

0-6 4.0 2.0 3.0

4.9 技术 投标人是否响应招标文件需求内容，未响应的每项扣1分，扣完为止，本项最高6分。 0-6 6.0 4.0 4.0

4.10 技术 针对本项目的突发应急事件（洪涝灾害，地震灾害等）情况处理及时合理的得4分，有所欠缺的得2分，未提供或不合理的不得
分。

0-4 4.0 2.0 4.0

4.11 技术 根据投标人针对采购需求提出的合理化且具有建设性内容进行打分，每提出一条得2分，共6分。 0-6 4.0 2.0 6.0

合计 0-80 71.0 28.0 42.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（卜晶晶）

技术商务资信评分明细表

2/3



项目名称：杭州市临安区小型水库和山塘运行维修养护管理服务(重新招标)（临[2025]17号-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州市临安区
水利水电开发
有限公司

杭州临安和达
水务股份有限

公司

杭州市临安区
农村水务资产
经营有限公司

1 商务 一、企业业绩：自2020年1月1日以来（以合同签订日期为准）承接过类似水库山塘运行管理类项目，每个得1分，最高得2分。
（须提供合同复印件）

0-2 2.0 0.0 0.0

2 商务 二、项目团队：1.项目团队成员不少于8人组成。
2.拟派项目负责人具有高级职称的得3分；
3.项目组成员中具有中级职称的每人得1分，最高5分；项目组成员中有水工监测工的得2分；水文勘测工的得2分；闸门运行工
的得2分；河道修防工的得2分；机电运行资格证的得2分；高、低压电工证的各得2分，计算机信息类、档案管理职业证书或专
业文凭的各得2分。
（以上人员须提供职称证书、资格证书等证明材料复印件及在本单位近6个月社保证明）

0-26 26.0 0.0 5.0

3 商务 三、车辆配备：投标人至少配备3辆车辆（越野车或工具车，车须为本单位自有车辆），每增加1辆得3分，最高得3分。（提供
车辆购买发票、行驶证和保险单复印件，不提供不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 针对本项①需求特点的理解，②技术难点的分析及③相应的监控措施，理解到位，分析全面，措施合理的每项得3分，理解有欠
缺，不够全面合理的每项得2分，否则不得分，本项最高9分。

0-9 7.0 3.0 4.0

4.2 技术 针对本项目实施进度及计划安排科学合理的得6分，进度及安排有缺漏的得4分，未提供或不合理的不得分。 0-6 5.0 4.0 4.0

4.3 技术 针对本项目制定的组织管理制度内容科学合理的得2分，制度内容简单空洞的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 2.0 1.0 1.0

4.4 技术 针对本项目制定的技术管理制度全面、科学的得2分，有缺漏的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 2.0 1.0 1.0

4.5 技术 根据本项目的运行管理与维护方案全面、科学的得4分，有缺漏项的得2分，未提供或不合理的不得分。 0-4 3.0 1.0 3.0

4.6 技术 根据投标人提供的安全生产教育和目标管理方案，完善全面的得2分，有欠缺不全面的得1分，未提供或不合理的不得分。 0-2 2.0 1.0 1.0

4.7 技术 针对设施设备运行维护服务过程中技术质量监管的措施可靠性及技术保障的科学合理性进行综合评分，科学合理的得2分，有欠
缺的得1分，未提供的不得分。

0-2 1.0 0.0 1.0

4.8 技术 针对①故障响应，②修复时限，③距离采购人项目地最便捷的服务点，④力量配备、⑤服务承诺和⑥技术服务情况进行打分，
每项1分，本项最高6分。

0-6 5.0 2.0 4.0

4.9 技术 投标人是否响应招标文件需求内容，未响应的每项扣1分，扣完为止，本项最高6分。 0-6 6.0 3.0 3.0

4.10 技术 针对本项目的突发应急事件（洪涝灾害，地震灾害等）情况处理及时合理的得4分，有所欠缺的得2分，未提供或不合理的不得
分。

0-4 3.0 1.0 1.0

4.11 技术 根据投标人针对采购需求提出的合理化且具有建设性内容进行打分，每提出一条得2分，共6分。 0-6 4.0 2.0 1.0

合计 0-80 71.0 22.0 32.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（陈彬）

技术商务资信评分明细表
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